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
boliger (boligtype, areal, geografisk beliggenhet og alder). Ut fra kvadratmeterprisene til 
SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmetersatser. Disse satsene vil utgjøre hhv. 
25% av kvadratmeterprisene for primærboliger (der boligeier er folkeregistrert pr. 1. 
januar) og 100% for sekundærboliger (alle andre boliger).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle 
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel, 
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Velforening
Huseierforening

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 189, bruksnummer 437 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  189/  437:
22.12.2000 ‑ Dokumentnr: 77812 ‑ Best. om adkomstrett
Rett til bruk av grunn for rep. og vedlikehold 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo Kommune 
v/  Plan‑ og bygningsetaten 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.12.2000 ‑ Dokumentnr: 77812 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 



Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo Kommune 
v/  Vann‑ og avløpsverket 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.12.2000 ‑ Dokumentnr: 77792 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:189 Bnr:402 

22.12.2000 ‑ Dokumentnr: 77812 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:189 Bnr:35 
Like rettigheter og plikter til fellesareal 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo Kommune 
v/  Plan‑ og bygningsetaten 

22.12.2000 ‑ Dokumentnr: 77812 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:189 Bnr:420 
Like rettigheter og plikter til fellesarealet 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo Kommune 
v/  Plan‑ og bygningsetaten 

22.12.2000 ‑ Dokumentnr: 77812 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:489 Bnr:1 
Bruksrett til 10 parkeringsplasser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo Kommune 
v/  Plan‑ og bygningsetaten 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for oppføring av tomannsbolig for Olaves Hvervens vei 44‑46 
datert 17.03.2015.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et byggeområde for boliger. Reguleres av S‑2878, 1.10.86. 

Olaves Hvervens vei 26 ‑ Bruksendring av underetasje til bolig ‑ saksnummer 
202550708
Asperudveien 32 ‑ Bruksendring fra tilleggsdel til hoveddel og fasadeendring ‑ 
saksnummer 202552138
Asperudveien 18 ‑ Riving av enebolig etter brann ‑ saksnummer 202460684
Asperudveien 16 ‑ Riving av brannskadet enebolig ‑ saksnummer 202460616

Adgang til utleie
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Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele 
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og 
kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kommentar boplikt
Ikke aktuelt.

Kommentar driveplikt
Ikke aktuelt.

Kommentar konsesjon
Ikke aktuelt.

Kommentar odelsrett
Ikke aktuelt.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at 
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, 
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er 
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene 
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest 
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne 
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